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SURAT KEPUTUSAN 
Nomor 01/DPA/FST-UWM/VIII/2024 

TENTANG 

TUGAS DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 
 

Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram: 

Menimbang  :  1.  bahwa Fakultas Sains dan Teknologi merupakan satuan akademik yang 

menyelenggarakan pendidikan program sarjana; 

2.  bahwa berkaitan dengan kelancaran tugas, pokok dan fungsi 3 (tiga) program studi 

di lingkungan Fakultas Sains dan Teknologi perlu adanya Dosen Pembimbing 

Akademik; 

3. bahwa sebagai tindak lanjut butir 1 dan 2, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan. 

Mengingat  : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2.  Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Surat Keputusan Yayasan No.193/SK/BP-YMY/XII/2020 tentang Penetapan 

Statuta Universitas Widya Mataram Yogyakarta Tahun 2020; 

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Widya Mataram Yogyakarta Nomor : 

20/SK/RT-UWM/III/2024 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Sains   dan 

Teknologi  Universitas Widya Mataram periode 2024 – 2028. 

Memperhatikan  : Berdasarkan Daftar Pembagian Tugas Pembimbing Akademik Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2024/2025 Program Studi Arsitektur, Teknik Industri dan Teknologi 

Pangan; 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : 

Pertama  :  Menugaskan nama-nama tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen 

Pembimbing Akademik Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025; 

Kedua : Kepada nama-nama tersebut diberikan wewenang dan tanggung jawab untuk 

melaksanakan kewajiban dengan sebaik-baiknya; 

Ketiga :  Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan, maka 

akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 23 Agustus 2024 

Dekan, 

 

 

 

 

Eman Darmawan, S.TP., M.P. 

NPP. 510 810 167 

 
Tembusan: 

1. Wakil Dekan I, II; 

2. Ketua Program Studi di Lingkungan Fakultas Sainteks; 

3. Dosen yang bersangkutan; 

4. Arsip. 
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Lampiran:   

Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram 

Nomor 01/DPA/FST-UWM/VIII/2024 

 
DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PROGRAM STUDI ARSITEKTUR 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

 

No. Dosen Pembimbing Angkatan Hari Konsultasi 

1 Ir. Tri Yuniastuti, M.T. 2022 Senin s/d Jum’at 

2 Dr. Satrio Hasto Broto Wibowo, S.T., M.Sc. 2020 Senin s/d Jum’at 
 

3 Desy Ayu Krisna Murti, S.T., M.Sc. 2021 Senin s/d Jum’at  

4 Bayu Dwi Wismantoro. S.T., M.Eng. 2023 Senin s/d Jum’at  

5 Ir. Yohanes Eudes Suharno, M.T. 2024 Senin s/d Jum’at  

6 Istiana Adianti, S.T., M.Sc. 2018 Senin s/d Jum’at  

7 Nurina Vidya Ayuningtyas, S.T., M.Sc. 2019 A Senin s/d Jum’at  

8 Padmana Grady Prabasmara, S.T., M.Sc. 2019 B Senin s/d Jum’at  

 

 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 23 Agustus 2024 

Dekan, 

 

 

 

 

Eman Darmawan, S.TP., M.P. 

NPP. 510 810 167 
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Lampiran:   

Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram 

Nomor 01/DPA/FST-UWM/VIII/2024 

 
DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

 

No. Dosen Pembimbing Angkatan Hari Konsultasi 

1 Iva Mindhayani, S.T., M.T. 

2024 

Senin s/d Jumat 2021 (NIM 211422103 s/d 

211422135) 

2 Ir. Ilmardani Rince Ramli, M.M. 

2018 (NIM 181421801 s/d 

182421763) 
Senin s/d Jumat 

2021 (NIM 21142220 s/d 

212422227) 

3 Masrul Indrayana, S.T., M.T. 

2018 (NIM 181421764 s/d 

181421793)  Senin s/d Jumat 
2021 (NIM 211422136 s/d 

211422145) 

4 Drs. Jono, M.T. 

2020 

Senin s/d Jumat 2021 (NIM 211422146 s/d 

211422155) 

5 Siti Lestariningsih, S.T., M.Sc. 2022 Senin s/d Jumat 

6 Ir. Puji Asih, M.Si. 
2019 

Senin s/d Jumat 
2023 

7 Intan Permatasari, S.T., M.Sc. 
2021 (NIM 211422183 s/d 

211422191) 
Senin s/d Jumat 

 
 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 23 Agustus 2024 

Dekan, 

 

 

 

 

Eman Darmawan, S.TP., M.P. 

NPP. 510 810 167 
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Lampiran:   

Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram 

Nomor 01/DPA/FST-UWM/VIII/2024 

 
DAFTAR DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PROGRAM STUDI TEKNOLOGI PANGAN 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

 

Dosen Pembimbing Nama Mahasiswa Nomor Mahasiswa 

Prof. Dr. Ir. Ambar Rukmini, MP. 

NIP     : 196412081992032001 

NIDN : 000 812 6401 

 

1. Anas Sujatmiko Prihastomo      181510617 

2. Darwis Dadendra   181510625 

3. Mahjudin Mahben                201431992 

4. Alfian Rahman   211432158 

5. Angga Aji Pratama 211432159 

6. Ersa Aullia Mayori Kalingga    211432160 

7. Hafid Bin Lahudi 211432162 

8. Petronela Mikku Bili   221432290 

9. Dafa Maulana   221432292 

  

Eman Darmawan, STP., MP. 

NPP    : 510 810 167 

NIDN : 052 508 6701 

1. Huurun Iin Latifa 201431993 

2. Muhammad Thariq Nasrullah 201432039 

3. Idham Fiaggo 211432163    

4. Ilham Rizky Putra Wijaya   211432164 

5. Muhammad Tegar Putrama 211432166 

6. Nurul Putri Fatimah 211432167 

7. Elia Josua Rumkabu   212432198 

8. Yunike  Santhi Wam 221432251 

9. Desty Ayunnia Putri    221432254 

10. Hendrika Rumsowek    221432264    

11. Wilanda 221432291 

12. Nadia Tamungku 231432352 

  

Dyah Titin Laswati, STP., MP. 

NPP    : 510 810 168 

NIDN : 051 208 6901 

1. Muhammad Hilmy Ismail    201432033     

2. Hisyam Zaidah Abdurrahman 201432034    

3. Salma Syahrani     211432168 

4. Ulya Qonita 211432169   

5. Yuliana Ndruru    211432171 

6. Elisa Tri Nursari     211432172     

7. Syara Fitri Ghina Pratiwi     221432255   

8. Evani        221432287 

9. Arkangela Marilen Lede    221432289    

10. Feryanto Taa        191510651 

11. Windy Herdyanto     192510639 

12. Jefri Annuwari    201432032 
  

Masrukan, STP., MSc. 

NPP    : 510 810 248 

NIDN : 050 802 8801 

1. Andi Aco Manjijirang   181510611 

2. Rizal Mulia Pradana     201431973 

3.  Nur Aziz Kurniawan                      201431990 

4.  Nur Aziz Kurniawan                      201431990 

5. Muh. Idra Faudu    202432063 

6. Ika Fatya Diva Auliya      211432186 

7. Asrul Rizal    211432202 
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8. Muhamad Mughni Abdul Aziz   201432036 

9. Nur Rahmawati   211432107 

10. Ahmad Fahri Muzzaqi      211432156 

  

Nissa Clara Firsta , STP., MTP. 

NPP    :  

NIDN :  

1. Ashar Alfian Noor Fathoni 231432326 

2. Juliet Wentian 231432351 

3. Dekri Kogoya 231432368 

4. Khairini Hasan  231432378 

5. Anastasia Januartina 231432377 

6. Levi Suci     211432187 

7. Shaka Sakti Prasetyo 211432188     

Asepto Edi Saputro , STP., M.Sc. 

NPP    : 

NIDN :  

1. Yakobus Simalya 231432336 

2.Nikita Andini Putri 231432353 

3.Khafifah Dwi Kumala 231432354 

4.Ghaisarei Cornelius Wopari 231432369 

5.Agustina Salina Kaiwai 231432370    

6.Angelie Diana        221432293 

7.Dhanu Prasetyo   221432294      
 

 
 

Ditetapkan di  : Yogyakarta 

Pada tanggal  : 23 Agustus 2024 

Dekan, 

 

 

 

 

Eman Darmawan, S.TP., M.P. 

NPP. 510 810 167 
 



2024/2025-GASAL || Jumat, 10 Januari 2025 | 00:13:51

Approval KRS Mahasiswa

Kembali

MAHASISWA BIMBINGAN

NO. NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL JAM

1 222412305 TOMY PUTRA SETYAWAN 02/10/2024 00:04:59

2 222412304 ADRIAN NOBEL BRAMANTYA MARTANT

3 222412303 AGUNG PRAYOGO

4 222412302 SAWALLUDIN 02/10/2024 00:19:25

5 222412301 MUHAMMAD AMAR WAHYU SYAIFULLAH

6 222412300 HENDRATNO ADITYA TARAM

7 222412298 DIMAS BAKTI DHARMA 02/10/2024 00:18:27

8 222412297 SELVANA LOLALITA 02/10/2024 00:18:02

9 222412296 LETICIA VIONA QUINTAO MADEIRA 02/10/2024 00:17:32

10 222412295 INGGRID AYU MAGDALENA 02/10/2024 00:17:03

11 222412280 BERNADETHA MOCHLIAT 02/10/2024 00:16:37

12 222412279 MUHAMMAD YUDIS KAMAH

13 222412278 WILFRIDUS BUDJEN

14 222412277 VITRI VARITA YULIAN MAMBAY 02/10/2024 00:15:51

15 222412272 AXEL ARDIANTARA KRISTIAN 02/10/2024 00:15:28

16 222412269 ADIGUNA PANGERAN TULU 02/10/2024 00:14:36

17 222412268 IRWANDA 02/10/2024 00:14:13

18 222412267 IBNU HAMDUN

19 222412265 ALVIARON SAROTOTONAFO LAOLI 02/10/2024 00:13:14

20 222412249 BERNADUS SANDY PRASETYO 02/10/2024 00:12:48

21 221412282 MUHAMMAD AKMAL NUR ALKAFF 02/10/2024 00:06:25

22 221412281 NIUS ITLAY 02/10/2024 00:06:51

23 221412276 NASRUL FENETIRUMA

24 221412274 WINDI ASTUTI 01/10/2024 23:59:08

25 221412271 ELY LAELA WATI

26 221412270 ANDRIYANSYAH

27 221412266 IZZA VACHLEVY 01/10/2024 23:58:18

28 221412261 FEBRIANI FRISILIA DESY SAWY 01/10/2024 23:57:48

29 221412260 JAGAD FITRIYA RAMAN DANTI 01/10/2024 23:57:29

30 221412259 JOSE RICHARDO TALANE 02/10/2024 00:08:39

31 221412256 CHARMELINA HELAKOMBO 01/10/2024 23:56:51

32 221412253 CITRA DWI CAHYA 01/10/2024 23:55:42

33 221412252 MOHAMMAD BISMA NASTIAR 01/10/2024 23:56:04

34 221412250 GABRIEL WIRAN 02/10/2024 00:09:07

35 221412246 NOVENLI RIDANI 18/10/2024 08:59:01

36 221412245 ZANU ARISCA 02/10/2024 00:10:43

37 221412244 RIFQI FEBRIANTO 01/10/2024 23:55:11

38 221412243 DEA AMANDA

39 221412242 MUHAMMAD INDRA CAHYA 02/10/2024 00:12:13
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Approval KRS Mahasiswa

Kembali

KRS TELAH APPROVAL

NO. NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL JAM

1 222412305 TOMY PUTRA SETYAWAN 02/10/2024 00:04:59

2 222412302 SAWALLUDIN 02/10/2024 00:19:25

3 222412298 DIMAS BAKTI DHARMA 02/10/2024 00:18:27

4 222412297 SELVANA LOLALITA 02/10/2024 00:18:02

5 222412296 LETICIA VIONA QUINTAO MADEIRA 02/10/2024 00:17:32

6 222412295 INGGRID AYU MAGDALENA 02/10/2024 00:17:03

7 222412280 BERNADETHA MOCHLIAT 02/10/2024 00:16:37

8 222412277 VITRI VARITA YULIAN MAMBAY 02/10/2024 00:15:51

9 222412272 AXEL ARDIANTARA KRISTIAN 02/10/2024 00:15:28

10 222412269 ADIGUNA PANGERAN TULU 02/10/2024 00:14:36

11 222412268 IRWANDA 02/10/2024 00:14:13

12 222412265 ALVIARON SAROTOTONAFO LAOLI 02/10/2024 00:13:14

13 222412249 BERNADUS SANDY PRASETYO 02/10/2024 00:12:48

14 221412282 MUHAMMAD AKMAL NUR ALKAFF 02/10/2024 00:06:25

15 221412281 NIUS ITLAY 02/10/2024 00:06:51

16 221412274 WINDI ASTUTI 01/10/2024 23:59:08

17 221412266 IZZA VACHLEVY 01/10/2024 23:58:18

18 221412261 FEBRIANI FRISILIA DESY SAWY 01/10/2024 23:57:48

19 221412260 JAGAD FITRIYA RAMAN DANTI 01/10/2024 23:57:29

20 221412259 JOSE RICHARDO TALANE 02/10/2024 00:08:39

21 221412256 CHARMELINA HELAKOMBO 01/10/2024 23:56:51

22 221412253 CITRA DWI CAHYA 01/10/2024 23:55:42

23 221412252 MOHAMMAD BISMA NASTIAR 01/10/2024 23:56:04

24 221412250 GABRIEL WIRAN 02/10/2024 00:09:07

25 221412246 NOVENLI RIDANI 18/10/2024 08:59:01

26 221412245 ZANU ARISCA 02/10/2024 00:10:43

27 221412244 RIFQI FEBRIANTO 01/10/2024 23:55:11

28 221412242 MUHAMMAD INDRA CAHYA 02/10/2024 00:12:13
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